qualque:r outro ramo elm que
os sócios acordem.

3.2 - O capital, inteqral­
mente realizado e subscrito
em dinheiro, já entrado na

caixa social, é de 100 000$
(cern mil escudos e corres­

ponde à soma de duas q.uo­
tais: - umia, no valor nomi­
nal de 95000$00 (noventa e

cinco mil esoudos), perten­
Gente' ao sócio António Olím­
pio de Albuquelrqru'e Pemira;
e olUrtra, no valnr nominal de
5 000$00 (cinco mil escu­

dos) , perrtencen/tre ao sócio
Jaime Lufs B.e,tte'noCQ!ulrt Leot­
te do Rego.

4.0 - Os sócios poderão
fazer orestações suolemen­